

ZP.261.04.2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ciągników rolniczych z podziałem na zadania:
zadanie 1 – Dostawę ciągnika rolniczego z osprzętem
zadanie 2 – Dostawę ciągnika kompaktowego z osprzętem**

W związku z pytaniami dotyczącymi treści SIWZ (opisu przedmiotu zamówienia) do w/w postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:

Dotyczy zadania 2

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika o wydajności pompy hydraulicznej 49l/min?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza taki ciągnik.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika o masie całkowitej 1300 kg?

Odpowiedź 2:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza ciągnika o takiej masie.